
Uchwała Nr LVI/390/2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie: zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXIII / 272 / 2005 r. Rady
Miejskiej w Strykowie z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie powołania 
inkasentów do poboru podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od 
nieruchomości i podatku od posiadania psów od osób fizycznych w 
drodze inkasa , określenia zasad rozliczania się z zainkasowanych 
kwot i określenia stawki procentowej wynagrodzenia prowizyjnego za 
inkaso tych należności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 
2005r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) , art. 6 b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969) , art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r. 
Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 
poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966; z 2004 r. Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96 
poz. 959, Nr 123 poz. 1291; z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 164 poz. 1365, Nr 167 
poz. 1399, Nr 169 poz. 1419, Nr 175 poz. 1462, Nr 179 poz. 1484) , art. 6 ust. 6 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. z 2002 r. Nr 200 
poz. 1682 ; z 2003 r. Nr 216 poz. 1826; z 2005 r. Nr 164 poz. 1365, Nr 179 poz. 
1484) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2005r. Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 732, Nr 143 poz. 1199; z 2006r, Nr 

66 poz. 470 , Nr 104 poz. 708 ) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:



§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały XXXIII / 272 / 2005 Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 lutego 2005 r.,,Wykaz imienny inkasentów do poboru podatków 

z terenu Miasta - Gminy Stryków"

dotychczasowa treść w poz.23 otrzymuje brzmienie „ P R U S I N O W S K I  
P R Z E M Y S Ł A W ”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie .

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego .

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

rena (Swiazdą-Nowak

"'radca prawny
Łd-M -1184


